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BALANZA
ELECTRONICA
SUMIMET

Modos: Bdscula con inteligencia digital que adopta celdas
e Pesaje de carga de alta estabilidad y médulos de alta
e Contadora precision integrados en el microordenador de
s Porcentaje un solo chip.
e Conversion

de Unidades Alta precisiéon y velocidad de pesaije.

Multiples funcionales: Unidades de conversion,
contadoras, porcentajes y puerto RS232.

Recomendada para el uso en la industria,
agricultura, comercio y actividades academicas.
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NewClassic

PANEL DE BOTONES
SENSIBLES AL TACTO

BURBUJA NIVELADORA

ventas@suministrosenmetrologia.com




Accesorios Opcionales

e Impresora térmica; datos, codigo delbarras y QR.

* Cable de conexion RS232
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Acce§orios
incluidos

*Balanza electronica
* AC adaptador

* Bateria recargable
e Gancho de pesaje

e Manual de usuario
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Serie: SM/G

Modelo:

Maxima Capacidad (Max):
Minima cacacidad (Min):
Legibilidad (d):

Division de verificacion (e):
Capacidad de sobrecarga (Lim):
Tara(T-):

Legibilidad Tara (dT):

Tamano del Plato:

Alimentacion:

Modelo:

Maxima Capacidad (Max):
Minima cacacidad (Min):
Legibilidad (d):

Division de verificacion (e):
Capacidad de sobrecarga (Lim):
Tara(T-):

Legibilidad Tara (dT):

Tamano del Plato:

Alimentacion:
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SM/300/2G

300 g

29

0019

01g

450 g

300 g

001g

130 mm

Entrada: 100-240 Vca, 50 Hz , 0.5 A, Salida:
9.0 Vce 1.0 A; Bateria recargable de litio 7.4
Vce,1200 mAh

SM/1000/2G

1000 g

59

0019

01g

1500 g

1000 g

001g

160 mm

Entrada: 100-240 Vca, 50 Hz , 0.5 A, Salida:
9.0 Vce 1.0 A; Bateria recargable de litio 7.4
Vce,1200 mAh

SM/600/2G

600 g

29

0019

01g

900 g

600 g

0.01g

130 mm

Entrada: 100-240 Vca, 50 Hz , 0.5 A, Salida:
9.0 Vce 1.0 A; Bateria recargable de litio 7.4
Vce,1200 mAh

SM/2000/2G

2000 g

59

0019

01g

3000 g

2000 g

0.01g

160 mm

Entrada: 100-240 Vca, 50 Hz , 0.5 A, Salida:
9.0 Vce 1.0 A; Bateria recargable de litio 7.4
Vce,1200 mAh
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Serie: SM/G

Modelo:

Maxima Capacidad (Max):
Minima cacacidad (Min):
Legibilidad (d):

Division de verificacion (e):
Capacidad de sobrecarga (Lim):
Tara(T-):

Legibilidad Tara (dT):

Tamano del Plato:

Alimentacion:
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SM/10000/1G

10000 g

59

01g

g

15000 g

10000 g

01g

200 mm x 200 mm

Entrada: 100-240 Vca, 50 Hz , 0.5 A, Salida:
9.0 Vce 1.0 A; Bateria recargable de litio 7.4
Vce,1200 mAh

SM/15000/1G

15000 g

59

01g

g

22500 g

15000 g

01g

200 mm x 200 mm

Entrada: 100-240 Vca, 50 Hz , 0.5 A, Salida:
9.0 Vce 1.0 A; Bateria recargable de litio 7.4
Vce,1200 mAhQ
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Nosotros

En Suministros en Metrologia somos una empresa
innovadora, con el firme compromiso de ofrecerle
asesoria, respaldo y calidad necesaria en cada
uno de sus requerimientos de instrumentos de
medicion.

Contamos con una amplia gama de productos y
servicios en metrologia de mads de 29 magnitudes
de medicion que resolverd sus necesidades de
medicion dentro de su empresa o negocio,
garantizando que usted adquiera lo que necesita
para su proceso, contando con persondl
alfamente capacitado, lo guiard desde el
principio hasta el final de su proyecto.

ventas@suministrosenmetrologia.com
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e (246) 144 0420 y (246) 464 6887
« ventas@suministrosenmetrologia.com
¢ Prolongaciéon Antonio Diaz Varela No. 123

Col. Industrial, Chiautempan / Tlaxcala.
C.P. 90802, México
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